
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμι-

κού και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνικής Οι-

κονομίας και Οικονομικών.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2412/Φ. 951/360/

431347/17-1-1984 κοινής απόφασης Υφυπουρ-

γών Εθνικής Άμυνας και Οικονομικών «Βοήθημα 

Οικογενειακής ή Επαγγελματικής Αυτοτέλειας για 

τα παιδιά των μετόχων και Μερισματούχων του 

ΜΤΣ» (Β’  74).

3 Έγκριση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για το 

Β’ εξάμηνο του έτους 2024, κατά τις απογευματι-

νές και νυχτερινές ώρες (εργάσιμες ημέρες) κα-

θώς και για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 

καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, για 

το υπαλληλικό προσωπικό της Διεθνούς Ολυμπι-

ακής Ακαδημίας (Δ.Ο.Α.), ενόψει υλοποίησης των 

ετήσιων διεθνών συνόδων, εκπαιδευτικών προ-

γραμμάτων και συνεδρίων της Δ.Ο.Α. και λοιπών 

εκδηλώσεων για το έτος 2024 καθώς και για την 

κάλυψη άλλων υπηρεσιακών αναγκών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 97257 ΕΞ 2024 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμι-
κού και Οργάνωσης του Υπουργείου Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 

όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-

νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων»  (A’ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, τις παρ. 1 και 

2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 

37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-

τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α΄ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-

μικών» (Α’ 181).

5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων 

προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 

77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις.» (Α’ 139).

7. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 από-

φαση του Υπουργού Οικονομικών «Διορισμός της Πη-

νελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε θέση Υπηρεσιακής 

Γραμματέως του Υπουργείου Οικονομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 

185), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 38 του 

ν. 5013/2023 (Α’ 12), το άρθρο 18 του Μέρους Β’  του 

ν. 5062/2023 (Α’ 183) και το άρθρο 47 του ν. 5099/2024 

(Α’ 48).

8. Την υπό στοιχεία 186476 ΕΞ2023/18.12.2023 από-

φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 

Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋ-

πολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Υπουργείου 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών σε επιμέρους 

ελαχιστοβάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» 

(ΑΔΑ:ΩΖ8ΕΗ-Ν1Ι).

9. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-05-2016 εγκύκλιο 

της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-

0ΝΜ).

10. Το γεγονός ότι παρίσταται ανάγκη παροχής εργασί-

ας πέρα από το κανονικό ωράριο, υπαλλήλων στην Αυτο-

τελή Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης 

του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 

προκειμένου η Υπηρεσία να αντιμετωπίσει το μεγάλο 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4061

41297

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.11 21:11:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41298 Τεύχος B’ 4061/11.07.2024

φόρτο εργασίας και ιδίως για: α) τη διεκεραίωση μεγά-
λου όγκου αιτημάτων υπαλλήλων των μεταφερόμενων 
με το π.δ. 77/2023 υπηρεσιών του Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης, και τη γενικότερη υποστήριξη των νέων υπηρεσιών, 
β) την υλοποίηση των ενεργειών που απαιτούνται ώστε 
να ολοκληρωθούν οι αποφάσεις διορισμών και μετατάξε-
ων στο Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
γ) τη συμμόρφωση με τις απαιτήσεις του ν. 5026/2023 
για μηνιαία κατάρτιση πινάκων των υπόχρεων σε δή-
λωση περιουσιακής κατάστασης δ) την ολοκλήρωση 
του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας για το 2024, ε) 
την υποστήριξη των Ιδιαίτερων Γραφείων του Υπουρ-
γού, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και των Γε-
νικών Γραμματέων, στ) την έγκαιρη εισαγωγή μεγάλου 
αριθμού θεμάτων στα αρμόδια Υπηρεσιακά Συμβούλια, 
ζ) την ολοκλήρωση των εκκρεμών πειθαρχικών υποθέ-
σεων και η) την έγκαιρη έκδοση κανονιστικών πράξεων 
που αφορούν σε θέματα οργάνωσης των υπηρεσιών 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, 
καθώς και τη σύσταση-συγκρότηση και ορισμό μελών 
συλλογικών οργάνων.

11. Το υπό στοιχεία 73762ΕΞ2024/27.05.2024 έγγρα-
φο της Αυτοτελούς Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

12. Την υπό στοιχεία 94408ΕΞ2024/03.07.2024 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία 
υπαλλήλων στην Αυτοτελή Διεύθυνση Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης (ΑΔΑ:6ΗΩΝΗ-ΩΨΗ).

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη ογδόντα εννέα χιλιάδων ευρώ (89.000 
€), η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστω-
ση Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 και λογαριασμό 
2120201001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας, για διακόσιους (200) υπαλλήλους στην Αυτοτελή 
Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού και Οργάνωσης του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, για το 
Β’ εξάμηνο του 2024 και για το χρονικό διάστημα από τη 
δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως έως τις 31.12.2024 και μέχρι εκατόν είκοσι (120) 
ώρες συνολικά ο κάθε υπάλληλος.

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής 
αποζημίωσης, μόνον εφόσον δεν είναι δικαιούχοι άλλης 
υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε φορέα 
για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Στην ανωτέρω υπερωριακή εργασία, η οποία θα πραγ-
ματοποιείται κατά τις εργάσιμες ημέρες, μπορούν να 
μετέχουν και περισσότεροι υπάλληλοι, καθώς και απο-
σπασμένοι, εντός του ανωτέρω ορίου αριθμού ωρών, 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση.

3. Η κατανομή των ωρών και η συγκρότηση του συ-
νεργείου θα γίνει με ευθύνη της Προϊσταμένης της Αυ-
τοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Ορ-
γάνωσης και η σχετική απόφαση θα κοινοποιηθεί στο 
Γραφείο της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Aθήνα, 8 Ιουλίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ

Ι

    Αριθμ. Φ.951.1/77/1471370/Σ. 3393 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2412/Φ. 951/360/

431347/17-1-1984 κοινής απόφασης Υφυπουρ-

γών Εθνικής Άμυνας και Οικονομικών «Βοήθημα 

Οικογενειακής ή Επαγγελματικής Αυτοτέλειας 

για τα παιδιά των μετόχων και Μερισματούχων 

του ΜΤΣ» (Β’ 74)

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 1 του α.ν. 559/1937 «Περί Τροποποιήσεως 

και Συμπληρώσεως Διατάξεων Τινών της Νομοθεσίας 

‘’Περί Μετοχικού Ταμείου Στρατού’’» (Α’ 107).

2. Το άρθρο 1 του ν. 1106/1980 «Περί Τροποποιήσεως 

και Συμπληρώσεως Διατάξεων της ‘’Περί Μετοχικών Τα-

μείων Στρατού, Ναυτικού και Αεροπορίας Νομοθεσίας’’» 

(Α’ 301).

3. Το άρθρο 64 του ν. 1329/1983 «Κύρωση ως Κώδικα 

του Σχεδίου Νόμου: Εφαρμογή της Συνταγματικής Αρχής 

της Ισότητας Ανδρών και Γυναικών στον Αστικό Κώδικα, 

τον Εισαγωγικό του Νόμο, την Εμπορική Νομοθεσία και 

τον Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, Καθώς και Μερικός 

Εκσυγχρονισμός των Διατάξεων του Αστικού Κώδικα 

που Αφορούν το Οικογενειακό Δίκαιο» (Α’ 25).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 

οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 

119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

5. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-

κονομικών «Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

6. Την υπό στοιχεία 97191/08.9.2023 κοινή απόφαση 

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας 

«Ανάθεση Αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυ-

νας, Ιωάννη Κεφαλογιάννη» (Β’ 5379).

7. Το υπ’ αρ. 04/01/28-03-2024 πρακτικό του Διοικητι-

κού Συμβουλίου του Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΔΣ/

ΜΤΣ).

8. Την υπό στοιχεία 46Α/2024 εισήγηση του προϊστα-

μένου των οικονομικών υπηρεσιών του Υπουργείου 

Εθνικής Άμυνας, ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται επιβάρυνση του Π/Υ του ΜΤΣ για το έτος 

2024, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41299Τεύχος B’ 4061/11.07.2024

Άρθρο 1
Τροποποίηση του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 2412/
Φ.951/360/431347/17-1-1984 κοινής απόφασης 
των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας 
και Οικονομικών

Στο άρθρο 2 της υπ’ αρ. 2412/Φ. 951/360/431347/
17-1-1984 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Εθνικής 
Άμυνας και Οικονομικών, μετά την παρ. 4η, προστίθεται 
παρ. 4θ, ως εξής:

«4θ. Για τους δικαιούχους που υποβάλλουν αίτηση από 
01-01-2024 έως 31-12-2024 και δεν τους έχει καταβληθεί 
το εν λόγω Βοήθημα, η τιμή μεριδίου, βάσει της οποίας 
υπολογίζεται το ύψος αυτού, δεν δύναται να είναι μικρό-
τερη εκείνης του έτους 2011, ήτοι 7,6190 €».

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Ιουλίου 2024

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας
και Οικονομικών Εθνικής Άμυνας

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 383 (3)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, κατά τις απογευ-
ματινές και νυχτερινές ώρες (εργάσιμες ημέρες) 
καθώς και για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρί-
ου, για το υπαλληλικό προσωπικό της Διεθνούς 
Ολυμπιακής Ακαδημίας (Δ.Ο.Α.), ενόψει υλοποί-
ησης των ετήσιων διεθνών συνόδων, εκπαιδευ-
τικών προγραμμάτων και συνεδρίων της Δ.Ο.Α. 
και λοιπών εκδηλώσεων για το έτος 2024 καθώς 
και για την κάλυψη άλλων υπηρεσιακών ανα-
γκών.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗΣ 
ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 149 του ν. 4831/2021 «Διεθνής Ολυμπιακή 

Ακαδημία (Δ.Ο.Α.)-Ολυμπιακή Φλόγα-Αντικατάσταση του 
άρθρου 37 του ν. 2725/1999» (Α΄ 170).

2. Την από 1-11-2021 απόφαση της Εφορείας της 
Δ.Ο.Α. (Θέμα 6ο «Εξουσιοδοτήσεις και εκχώρηση αρ-
μοδιοτήτων στον Πρόεδρο και την Εκτελεστική Επι-
τροπή»).

3. Την από 01.03.2024 απόφαση της Εφορείας της 
Δ.Ο.Α. (Θέμα 8o: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Διευ-
θυντή της Δ.Ο.Α.»).

4. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 (Α’ 138).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

6. Ότι η Δ.Ο.Α. αποτελεί ένα πολιτισμικό διεπιστημο-
νικό κέντρο στο πλαίσιο των καταστατικών σκοπών 
του oποίου είναι η διατήρηση και διάδοση των εκπαι-
δευτικών και κοινωνικών αρχών του Ολυμπισμού και 
η εδραίωση της επιστημονικής βάσης του Ολυμπιακού 
Ιδεώδους. Με βάση τους ανωτέρω σκοπούς, προβαίνει 
στην διεξαγωγή διεθνών εκπαιδευτικών συνόδων, συ-
νεδρίων και λοιπών ακαδημαϊκών προγραμμάτων στην 
Αρχαία Ολυμπία, κατά την διάρκεια των οποίων φιλοξε-
νούνται καθηγητές, φοιτητές, αθλητές, στελέχη διεθνών 
οργανισμών και άλλες σημαντικές προσωπικότητες από 
όλον τον κόσμο.

7. Τις αυξημένες ανάγκες εργασίας του προσωπικού 
της Δ.Ο.Α. σχετικά με την προετοιμασία, οργάνωση και 
πραγματοποίηση των διεθνών συνόδων της και λοιπών 
εκπαιδευτικών της προγραμμάτων, για το έτος 2024 και 
άλλων συνεδρίων καθώς και την προετοιμασία των προ-
γραμματισμένων εκδόσεων της Δ.Ο.Α. για το έτος 2024.

8. Ότι οι σύνοδοι και τα εκπαιδευτικά προγράμματα 
κατά το χρονικό διάστημα της υλοποίησής τους διενερ-
γούνται όλες τις ημέρες τις εβδομάδας, συμπεριλαμβα-
νομένων άρα των Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών.

9. Τις ανάγκες συντονισμού και εξυπηρέτησης των με-
τεχόντων στις διεθνείς συνόδους και λοιπά εκπαιδευτικά 
προγράμματα της Δ.Ο.Α., κατά το Β’ εξάμηνο του έτους 
2024, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, απο-
φασίζει:

Την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή, για το Β’ 
εξάμηνο του έτους 2024, κατά τις απογευματινές και 
νυχτερινές ώρες (εργάσιμες ημέρες) καθώς και για τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου, για έως εννέα (9) υπαλλήλους 
που υπηρετούν στην Δ.Ο.Α..

Σκοπός της παραπάνω υπερωριακής εργασίας είναι η 
κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών της Δ.Ο.Α. ως προς 
την προετοιμασία, την οργάνωση και τον σχεδιασμό και 
την υλοποίηση των συνόδων και λοιπών εκπαιδευτικών 
προγραμμάτων και συνεδρίων της, για το έτος 2024, τον 
συντονισμό και την εξυπηρέτηση των μετεχόντων στις 
διεθνείς συνόδους και λοιπά εκπαιδευτικά προγράμματα 
της Δ.Ο.Α. καθώς και την προετοιμασία των προγραμμα-
τισμένων εκδόσεων της Δ.Ο.Α., κατά τη διάρκεια του Β’ 
εξαμήνου του έτους 2024.

Η παραπάνω υπερωριακή απασχόληση θα πραγματο-
ποιηθεί εντός των ορίου των εκατόν είκοσι (120) ωρών 
για απογευματινή υπερωριακή εργασία και εντός του 
ορίου των ενενήντα έξι (96) ωρών για υπερωριακή εργα-
σία κατά τις νυχτερινές ώρες (εργάσιμες ημέρες) και τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, ανά υπάλληλο, όπως 
προβλέπεται σχετικά στις διατάξεις του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015.

Η ονομαστική κατανομή των παραπάνω ωρών για 
κάθε στέλεχος, θα βεβαιώνεται ανά μήνα, μέσω σύντα-
ξης του σχετικού πίνακα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41300 Τεύχος B’ 4061/11.07.2024

Η απαιτούμενη για την πληρωμή των ανωτέρω υπαλλήλων δαπάνη ύψους περίπου 13.000 ευρώ, θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό της Δ.Ο.Α., έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χαλάνδρι, 4 Ιουλίου 2024

Ο Πρόεδρος 

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΚΟΥΒΕΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040611107240004*


